НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 ( третьей сессии  шестого созыва)

От   05.11.2020 г.                             с.Красноярка                                                     №  14

« О внесении изменений в Решение сорок первой сессии  пятого созыва Совета депутатов Красноярского сельсовета  №  115 от 15.11.2019г  «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ НАЛОГОВЫХ СТАВОК, ПОРЯДКА И СРОКОВ УПЛАТЫ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области решил:

1. Внести в Решение сорок первой сессии пятого созыва Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района  Новосибирской области  от 15.11.2019г  №  115 «Об определении налоговых ставок , порядка и сроков уплаты земельного налога»
следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Решения отменить.
1.2 В наименовании Решения слова « и сроков» исключить.
1.3 Пункт 4 Решения  отменить.
1.4 Пункт 7 Решения изложить в следующей редакции : Решение вступает в силу 01.01.2020 года.
2. Решение опубликовать в местном печатном издании  «Красноярский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета.
3. Подпункты  1.3, 1.4  пункта 1 настоящего Решения вступают в силу с момента официального опубликования .
Подпункты  1.1, 1.2 пункта1  настоящего Решения вступают в силу с 01.01.2021 года, и
[bookmark: _GoBack]Применяются начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Красноярского сельсовета.

Глава Красноярского  сельсовета                                                   А.В. Фомин
Татарского района Новосибирской области

Председатель  Совета депутатов                                                              Т.Ю. Поддубная
Татарского района Новосибирской области